

Årsredovisning

SGL Road AB

Organisationsnummer: 556468-4305
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Trelleborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Carlström
Verkställande direktör
2023-06-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget är ett internationellt transport- och speditjonsföretag med kontor och terminalverksamhet i Trelleborg. SGL Road AB ska vara den mest attraktiva transport och logistikpartnern med nöjda kunder, medarbetare och ägare. Vi tillgodoser våra kunders behov av personlig och professionell service genom att vara lyhörda för kundens behov och skraddarsy lösningar anpassade till deras utmaningar.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är helägt dotterföretag till Scan Global Logistics A/S, Kastrup, Danmark, organisationsnummer 14049673.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har ökat i jämförelse med 2021. Detta beror både på nya kundkontrakt, men även att marknadspriser generellt gått upp som en följd av dels kapacitetsbrist på marknaden, ökade dieselkostnader, men även av nyinförda regelverk för biltrafik i Europa.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Kriget i Ukraina, en svag svensk krona, samt den generella negativa ekonomiska utvecklingen i Sverige gör 2023 svårt att förutspå. Svensk export kopplat till basindustri gynnas medan svensk import missgynnas. En stärkt säljorganisation finns på plats för att säkerställa fortsatt tillväxt trots den negativa omvärldssituationen. Fortsatta trafiksatsningar på nya geografiska marknader i England och Polen förväntas också ge nya möjligheter till ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	521 987	448 160	104 379	147 328
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-2 544	-14 729	-20 582	-15 133
Rörelsemarginal (%)	-0,0	-3,1	-19,7	10,3
Avkastning på eget kapital (%)	-6,7	-68,1	-57,1	65,0
Balansomslutning (tkr)	102 085	100 548	24 475	37 851
Soliditet (%)	37,3	32,5	43,2	76,9
Medelantal anställda	71	67	26	21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Avkastning på eget kapital (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	27 783 437	4 746 871	32 650 308
Balanseras i ny räkning			4 746 872	-4 746 872	0
Årets resultat				5 442 556	5 442 556
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	32 530 308	5 442 556	38 092 864

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	32 530 308
Årets resultat	5 442 556
Summa	37 972 864

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	37 972 864
Summa	37 972 864

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
	2		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		521 986 859	448 160 476
Övriga rörelseintäkter		539 108	752 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		522 525 967	448 913 382
<i>Rörelsekostnader</i>			
Transportkostnader		-425 741 636	-359 173 655
Övriga externa kostnader		-40 183 822	-51 121 603
Personalkostnader	3	-58 100 457	-51 983 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 882	-183 602
Övriga rörelsekostnader		-904 494	-281 742
Summa rörelsekostnader		-525 021 291	-462 744 066
Rörelseresultat		-2 495 324	-13 830 684
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		171 525	40 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 903	27 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262 254	-965 956
Summa resultat från finansiella poster		-48 826	-898 257
Resultat efter finansiella poster		-2 544 150	-14 728 941
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		10 117 250	17 910 593
Summa bokslutsdispositioner		10 117 250	17 910 593
Resultat före skatt		7 573 100	3 181 652
Skatt på årets resultat		-2 130 544	-1 565 219
Årets resultat		5 442 556	4 746 871

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	42 743	89 534
Summa materiella anläggningstillgångar		42 743	89 534
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	53 500	854 860
Uppskjuten skattefordran		20 942	1 565 219
Summa finansiella anläggningstillgångar		74 442	2 420 079
Summa anläggningstillgångar		117 185	2 509 613
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 185 274	50 154 200
Fordringar hos koncernföretag		36 457 529	17 957 214
Aktuell skattefordran		1 700 889	3 326 730
Övriga fordringar		1 845	185 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		774 905	2 055 899
Summa kortfristiga fordringar		86 120 442	73 679 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 847 620	24 359 561
Summa kassa och bank		15 847 620	24 359 561
Summa omsättningstillgångar		101 968 062	98 038 851
SUMMA TILLGÅNGAR		102 085 247	100 548 464

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 530 308	27 783 437
Årets resultat		5 442 556	4 746 871
Summa fritt eget kapital		37 972 864	32 530 308
Summa eget kapital		38 092 864	32 650 308
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 279 956	44 762 092
Övriga skulder		11 342 048	9 812 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 370 379	13 323 699
Summa kortfristiga skulder		63 992 383	67 898 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	102 085 247	100 548 464

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränta , royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när företagens rätt till betalning är säkerställd.

Pågående projekt

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidragen krävs, intäktsför företaget offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidragen är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad företaget har erhållit eller kommer att erhålla.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstodgats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Leasing

Företaget som leasetagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

- Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

Moderföretag i den största koncernen

Namn	SGLT Holding I LP
Organisationsnummer	86045
Säte	George Town, Cayman Island

Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning

Namn	SGL International A/S
Organisationsnummer	37521043
Säte	Kastrup, Danmark

Moderföretag

Namn	Scan Global Logistics A/S
Organisationsnummer	14049673
Säte	Kastrup, Danmark

Not 3. Personal

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	50	49
Kvinnor	21	18
Medelantalet anställda	71	67

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	1 437 600	1 790 581
Övriga anställda	36 102 430	36 098 556
Summa	37 540 030	37 889 137

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	331 389	226 443
Övriga anställda	3 619 487	2 614 979
Summa pensionskostnader	3 950 876	2 841 422
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	13 379 348	11 252 905
Summa	17 330 224	14 094 327

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 573 987	0
Inköp	44 090	0
Fusion	0	7 573 986
Utgående anskaffningsvärden	7 618 077	7 573 986
Ingående avskrivningar	-7 484 452	0
Fusion	0	-7 300 850
Årets avskrivningar	-90 882	-183 602
Utgående avskrivningar	-7 575 334	-7 484 452
Redovisat värde	42 743	89 534

Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	854 860	801 360
Inköp	0	53 500
Försäljningar	-801 360	0
Utgående anskaffningsvärden	53 500	854 860
Redovisat värde	53 500	854 860

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter för företagets egen räkning		
<i>Övriga ställda säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	0	1 000 000
Andra inteckningar	1 041 667	500 000
Summa ställda säkerheter	1 041 667	1 500 000

Claes Brønsgaard Pedersen
Claes Brønsgaard Pedersen
Styrelseordförande
2023-05-08

Andreas Carlström
Andreas Carlström
Verkställande direktör
2023-05-08

Peter Andersson
Peter Andersson
2023-05-08

Thomas Nørgaard
Thomas Nørgaard
2023-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-08.

Ernst & Young Aktiebolag

Pia Anell
Pia Anell
Auktoriserad revisor


